АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2013                                                                                                                №   32

Об образовании избирательных участков,

 участков референдума
(в редакции  постановлений от 30.06.2014  №1234

от 13.08.2014 №1504,  от  08.07.2015 № 1144,

от 09.09.2015 №1413, от 19.04.2016 № 511, от 01.07.2016 № 886, от 20.12.2017 №1662)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,   по согласованию с территориальной избирательной

комиссией г. Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовать на территории города Сосновоборска 11 избирательных

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей    на  всех выборах и референдумах,  проводимых на

территории г. Сосновоборска,

2. Утвердить границы, номера  избирательных участков, участков

референдума, места нахождения  участковых избирательных комиссий,

комиссий референдума:

Избирательный участок, участок референдума № 666

Центр избирательного участка, участка референдума – ул. Труда, 5

(Детская школа искусств)

ул. Ленинского комсомола, 1, 3

ул. Новоселов, 4, 6, 10, 18, 20, 22, 24, 28

ул. Солнечная, 1, 5

ул. Труда, 1, 7, 9

ул. Энтузиастов, 4, 6, 10, 12

Избирательный участок, участок референдума № 667

Центр избирательного участка, участка референдума – ул. Л. комсомола, 7

(городской дом культуры «Мечта»)

ул. Ленинского комсомола, 5, 9, 11, 13

ул. Солнечная, 7, 8, 9, 11

ул. Энтузиастов, 5, 7, 9, 11, 13, 15

Избирательный участок, участок референдума  № 668

Центр избирательного участка, участка референдума

- ул.9-й пятилетки,7 (гимназия №1)

ул. 9 пятилетки,2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12

ул. Ленинского комсомола, 31

ул. Солнечная,13, 15, 17, 21, 23,29

Избирательный участок, участок референдума № 669

Центр избирательного участка, участка референдума - ул. Весенняя,3

(средняя общеобразовательная школа № 4)

ул. Весеняя,1,4,5,7,8,11,12

ул. Солнечная,14,31

Все жилые дома индивидуальной жилой застройки ХI и XII

микрорайонов  по улицам и переулкам:

ул. Большая поляна

переулок  Городской

переулок Дружный

переулок Мирный

улица Молодежная

переулок Майский

переулок Полевой

переулок Тихий

          переулок Центральный

Избирательный участок, участок референдума № 670

Центр избирательного участка, участка референдума - ул. 9-й пятилетки, 24

(средняя общеобразовательная школа №5)

ул. Весенняя, 17, 19, 30

ул. Ленинского комсомола,  40, 42, 44, 46

ул. Юности, 31, 35, 37, 41, 43, 47, 49, 53

Избирательный участок, участок референдума № 671

Центр избирательного участка, участка референдума - ул. 9-й пятилетки, 24

(средняя общеобразовательная школа №5)

ул. Весенняя, 13, 18, 20,26, 28

ул. Ленинского комсомола, 26

ул. Мира,1,3,5

Избирательный участок, участок референдума № 672

Центр избирательного участка, участка референдума - ул. 9-й пятилетки, 15

(основная общеобразовательная школа №3)

ул. 9 пятилетки, 11, 17, 18, 20, 22, 26, 28, 30

ул. Весенняя, 15,22

ул. Ленинского комсомола, 18, 22

ул. Юности, 17

Избирательный участок, участок референдума № 673

Центр избирательного участка, участка референдума – ул. Юности, 7

(Сосновоборский механико-технологический  техникум)

ул. 9 пятилетки, 19

ул. Юности, 3, 5, 9, 11, 13, 19, 21, 23, 27

ул. Энтузиастов, 29, 33

Избирательный участок, участок референдума  № 674

Центр избирательного участка, участка референдума

– ул. Энтузиастов,26 (средняя общеобразовательная школа №2)

ул. Ленинского комсомола, 4, 8, 12, 14

ул. Энтузиастов,18, 19, 21, 23, 27, 31

Избирательный участок, участок референдума  № 675

Центр избирательного участка, участка референдума -

  ул. Труда,21 (Сосновоборский механико-технологический  техникум)

ул. Заводская,1

ул. Ленинского комсомола,2

ул. Труда,15, 17, 19, 23, 25

ул. Энтузиастов,20, 24

ул. Юности,1

  Избирательный участок, участок референдума № 695

Центр избирательного участка, участка референдума - ул. Весенняя,3

(средняя общеобразовательная школа №4)

ул. Весенняя, 6, 10, 14

ул. Ленинского комсомола, 28,30,32,36,37,38

ул. Солнечная, 16, 18, 37, 41, 43, 45

пр. Мира,15

ДНТ «Весна»

все жилые дома индивидуальной жилой  застройки XXX и  XXXI

микрорайонов и по переулку Садовый.

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий»

Глава администрации города                                Б.М. Пучкин